
Model mięśni dna miednicy kobiety, 12 części 
Kod produktu: MA00626

Naturalnej wielkości, 12-sto częściowy model mięśni dna miednicy. Mięśnie oraz elementy kostne mogą zostać w
łatwy sposób zdemontowane. Model anatomiczny prezentuje także budowę kostną kobiecej miednicy.
Poszczególne elementy modelu anatomicznego miednicy połączone są ze sobą za pomocą dyskretnie ukrytych
magnesów.

Model miednicy przedstawia następujące struktury mięśniowe:

mięsień zasłaniacz wewnętrzny prawy i lewy
mięsień gruszkowaty prawy i lewy
mięsień guziczny
przepona miednicy (mięsień dźwigacz odbytu zawierający mięśnie: łonowo-odbytniczy, łonowo-guziczny, -
kolcowo-guziczny)
przepona moczowo-płciowa (mięsień poprzeczny krocza głęboki i powierzchowny, mięsień kulszowo-jamisty
zwieracz cewki moczowej, zwieracz odbytu.
Kości miednicy (biodrowa, łonowa, kulszowa)
panewkę stawu biodrowego
charakterystyczne punkty anatomiczne miednicy np. kolce biodrowe, kolce kulszowe, guzy kulszowe itp.

Zalety modelu anatomicznego miednicy: 

Model anatomiczny miednicy składa się łącznie z 12 części, połączonych ze sobą za pomocą dyskretnie ukrytych
magnesów. Model miednicy został wykonany w taki sposób aby umożliwiać prezentację poszczególnych warstw
dna miednicy. Prezentowany model anatomiczny dna miednicy. Idealnie nadaje się na kursy przygotowujące do
porodu, szkół rodzenia oraz dla studentów położnictwa. Stanowi doskonałe wyposażenie pracowni anatomicznych. 
Model anatomiczny z mięśniami dna sprawdza się także jako praktyczna pomoc naukowa podczas szkoleń dla
fizjoterapeutów, ukierunkowanych na problematykę nietrzymania moczu oraz medyczny trening terapeutyczny
tego rejonu. Oferowany model miednicy przedstawia dokładną anatomię kostną miednicy z charakterystycznymi
punktami anatomicznymi. orasz szczegółową anatomię mięśni dna miednicy.

Zastosowanie modelu miednicy: 

12-częściowy model anatomiczny miednicy stanowi idealne wyposażenie pracowni anatomicznych.
Doskonale nadaje się także do nauki anatomii w warunkach domowych oraz podczas zajęć seminaryjnych
prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy Szkołach Medycznych. Model miednicy produkowany jest przez
niemiecką firmę Erler-Zimmer, znanego i rozpoznawalnego na całym świecie producenta modeli anatomicznych,
symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Modele miednicy produkcji Erler-
Zimmer wykonywane są z wysoką dbałością o detale oraz z najlepszej klasy materiałów. Wiele z nich jest ręcznie
wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża dokładność i staranność
wykonania. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te
stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną.
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OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Kształtowane i rozwijane umiejętności 

Model miednicy umożliwa naukę anatomii kostnej i mięśniowej miednicy żeńskiej. Ponadto model anatomiczny
miednicy pozwala na edukację w zakresie budowy dna miednicy oraz jego dysfunkcji.

Informacje dodatkowe: 

  

Rozmiar: 27 x 18 x 17 cm

  

Waga: 1 kg

Dlaczego warto wybrać naszą firmę?? 

Dokonując zakupu w OpenMedis, wybierasz sprawdzony produkt o wysokiej jakości. Kooperujemy wyłącznie ze
sprawdzonymi dostawcami i producentami sprzętu dydaktycznego jak np. modele anatomiczne. Gwarantują oni
wysoki poziom wykonania oraz szczegółowości produktów. OpenMedis jest także producentem wysokiej
klasy modeli anatomicznych. Zaopatrujemy w modele anatomiczne klientów detalicznych. Posiadamy stosowną
wiedzę i doświadczenie w powyższym zakresie co możemy poświadczyć licznymi referencjami z prawidłowo
wykonanych dostaw. Oferujemy Państwu profesjonalne doradztwo i wparcie w doborze odpowiedniego asortymentu
Świadczymy także serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. Dla nas najwazniejsze jest zadowolenie Klienta.
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